
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
17.12.2018 г. 30 

№ 

Санкт-Петербург 

О признании утратившими силу отдельных приказов комитета по социальной 
защите населения Ленинградской области 

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по социальной 

защите населения Ленинградской области в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации приказываю: 

1. Признать утратившими силу следующие приказы комитета по социальной 

защите населения Ленинградской области: 

от 29 августа 2008 года № 164 "Об утверждении перечня должностных лиц 

комитета по социальной защите населения Ленинградской области, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях"; 

от 5 ноября 2014 года № 28 "Об утверждении Порядка расходования 

государственными бюджетными учреждениями социального обслуживания, 

подведомственными комитету по социальной защите населения Ленинградской 

области, средств, образовавшихся в результате взимания платы за предоставление 

социальных услуг"; 

от 28 ноября 2014 года № 32 "Об утверждении Порядка составления, 

утверждения и ведения плана финансово-хозяйственной деятельности 

государственного бюджетного учреждения социального обслуживания, 

подведомственного комитету по социальной защите населения Ленинградской 

области, а также отчета о результатах деятельности государственного бюджетного 

учреждения социального обслуживания, подведомственного комитету по 



социальной защите населения Ленинградской области, и об использовании 

закрепленного за ним государственного имущества Ленинградской области"; 

от 8 февраля 2016 года № 3 "О внесении изменений в приказ комитета по 

социальной защите населения Ленинградской области от 28 ноября 2014 года № 32 

"Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения плана финансово-

хозяйственной деятельности государственного бюджетного учреждения 

социального обслуживания, подведомственного комитету по социальной защите 

населения Ленинградской области, а также отчета о результатах деятельности 

государственного бюджетного учреждения социального обслуживания, 

подведомственного комитету по социальной защите населения Ленинградской 

области, и об использовании закрепленного за ним государственного имущества 

Ленинградской области". 

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке. 

Председатель комитета 
по социальной защите населения 
Ленинградской области Л.Н. Нещадим 


